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NEGERI JOHOR

Warta Kerajaan
DITERBITKAN DENGAN KUASA

GOVERNMENT OF JOHORE GAZETTE
PUBLISHED B Y A UTHORITY

	 akta pengambilan tanah, 1960
	 (Akta 486) 

	Land  acquisition act, 1960
	 (Act 486)
No. 5955.
	 (Seksyen 8)

perisytiharan pengambilan yang dicadangkan

	 (Section 8)
declaration of intended acquisition

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah dan kawasan yang tertentu 
yang dinyatakan dalam Jadual di bawah ini adalah diperlukan bagi maksud 
yang berikut:

Pengambilan Tanah Di Bawah Perenggan 3(1)(a) Akta Pengambilan 
Tanah 1960 [Akta 486], Untuk Tujuan Tapak Pusat Pertumbuhan Desa 
Sri Ladang, Mukim XII–Sungai Kluang, Rengit, Daerah Batu Pahat 
Untuk Pejabat Daerah Batu Pahat.

2.	 Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh 
diperiksa semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah tempat 
terletaknya tanah dan kawasan tersebut.

It is hereby declared that the particular land and area specified in the Schedule 
hereto are needed for the following purpose:

Land Acquisition Under Paragraph 3(1)(a) Of The Land Acquisition Act 
1960 [Act 486], For The Purpose Of The Desa Sri Ladang Development 
Centre Site, Mukim XII–Sungai Kluang, Rengit, Batu Pahat District For 
Batu Pahat District Office.
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2.	 A plan of the particular land and area so specified may be inspected 
during the normal hours of business in the Land Office of the District in 
which such land and area are situated.

Jadual/Schedule

Daerah/District—Batu Pahat. Mukim—XII–Sungai Kluang, Rengit.

						      Anggaran
						      keluasan
	No. Lot	 Hakmilik atau	 Tuan Punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang
	 Ukur	 Kependudukan	P enduduk yang direkodkan	L ot	 akan
						      diambil
	L ot	 g.m.	 		  Meter Persegi	M eter Persegi
	 4343	 3806	 Husaimi bin Hashim–1/1 bhg.	 5,160	 1,450
				    (0.5160 hektar)	 (0.1450 Hektar)

Bertarikh 21 Mei 2009
Dated 21 May 2009	 	 	
[PTDbp(PBT) 5/2006; PTG 01/12/02/1300/0005/2006/0009/2009]

	haji  adib azhari bin daud
	 Timbalan Pengarah N egeri
	 Pejabat Tanah dan Galian, Johor/	 	
	 Deputy State Director 
	 Lands and M ines Office, Johore

No. 5956.

	 (Seksyen 8)

perisytiharan pengambilan yang dicadangkan

	 (Section 8)

declaration of intended acquisition

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah dan kawasan yang tertentu 
yang dinyatakan dalam Jadual di bawah ini adalah diperlukan bagi maksud 
yang berikut:

Pengambilan Tanah Di Bawah Perenggan 3(1)(a) Akta Pengambilan Tanah 
1960 [Akta 486], Untuk Tujuan Tapak Perkuburan Masyarakat India, 
Mukim Niyor, Daerah Kluang Untuk Pejabat Menteri Besar Johor.

2.	 Suatu pelan tanah dan kawasan tertentu yang dinyatakan itu boleh 
diperiksa semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah tempat 
terletaknya tanah dan kawasan tersebut.
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It is hereby declared that the particular land and area specified in the Schedule 
hereto are needed for the following purpose:

Land Acquisition Under Paragraph 3(1)(a) Of The Land Acquisition Act 
1960 [Act 486], For The Purpose Of The Cemetery Site For Indian 
Community, Mukim Niyor, Kluang District For Johore Chief Minister 
Office.

2.	 A plan of the particular land and area so specified may be inspected 
during the normal hours of business in the Land Office of the District in 
which such land and area are situated.

Jadual/Schedule

Daerah/District—Kluang. Mukim—Niyor.
					     Anggaran
					     keluasan
	No. Lot	 Hakmilik atau	 Tuan Punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang
	 Ukur	 Kependudukan	P enduduk yang direkodkan	L ot	 akan
					     diambil
	L ot	 a.l.	 		  Hektar	 Hektar
	 207	 194	C onsolidated Plantations	 416.22	 2.023
			   Berhad–1/1 bhg.	 (1028.5 ekar)	 (5 ekar)

Bertarikh 21 Mei 2009
Dated 21 May 2009	 	 	
[PTDk 03/06/02/1300/0005/2008; 
PTG 03/06/02/1300/0005/2008/0010/2009]
	haji  adib azhari bin daud
	 Timbalan Pengarah N egeri
	 Pejabat Tanah dan Galian, Johor/	
	 Deputy State Director 
	 Lands and M ines Office, Johore
No. 5957.
	 (Seksyen 8)

perisytiharan pengambilan yang dicadangkan

	 (Section 8)
declaration of intended acquisition

Adalah dengan ini diisytiharkan bahawa tanah-tanah dan kawasan-kawasan 
yang tertentu yang dinyatakan dalam Jadual di bawah ini adalah diperlukan 
bagi maksud yang berikut:

Pengambilan Tanah Di Bawah Perenggan 3(1)(a) Akta Pengambilan 
Tanah 1960 [Akta 486], Untuk Tujuan Tapak Pembinaan Persimpangan 
Bertingkat Dan Plaza Tol, Mukim Johor Lama, Daerah Kota Tinggi 
Untuk Kementerian Kerja Raya Malaysia.

2.	 Suatu pelan tanah-tanah dan kawasan-kawasan tertentu yang dinyatakan 
itu boleh diperiksa semasa waktu kerja biasa di Pejabat Tanah bagi Daerah 
tempat terletaknya tanah-tanah dan kawasan-kawasan tersebut.
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It is hereby declared that the particular lands and areas specified in the 
Schedule hereto are needed for the following purpose:

Land Acquisition Under Paragraph 3(1)(a) Of The Land Acquisition Act 
1960 [Act 486], For The Purpose Of Building Elevated Intercharge And 
Toll Plaza, Mukim Johore Lama, Kota Tinggi District For Ministry Of 
Works Malaysia.

2.	 A plan of the particular lands and areas so specified may be inspected 
during the normal hours of business in the Land Office of the District in 
which such lands and areas are situated.

Jadual/Schedule

Daerah/District—Kota Tinggi. Mukim—Johor Lama.

					     Anggaran
					     keluasan
	No. Lot	 Hakmilik atau	 Tuan Punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang
	 Ukur	 Kependudukan	P enduduk yang direkodkan	L ot	 akan
					     diambil
	L ot	 g.n.	 		  Hektar	 Hektar
	 346	 91433	C IMB Trustee Berhad–1/1 bhg.	 87.943	 0.2314
					     (217.312 ekar)	 (0.5719 ekar)

	 345	 91432	 CIMB Trustee Berhad–1/1 bhg.	 85.037	 3.8544
					     (212.0 ekar)	 (9.5244 ekar)

	 972	 89218	 CIMB Trustee Berhad–1/1 bhg.	 63.9858	 9.2080
					     (158.1125 ekar)	(22.7536 ekar)

Bertarikh 21 Mei 2009
Dated 21 May 2009	 	 	
[PTDkt(pbt) 4/2007; 
PTG 04/03/02/1300/0004/2007/0012/2009]
	haji  adib azhari bin daud
	 Timbalan Pengarah N egeri
	 Pejabat Tanah dan Galian, Johor/	
	 Deputy State Director 
	 Lands and M ines Office, Johore
No. 5958.
	 (Seksyen 8)

perisytiharan pengambilan yang dicadangkan

	 (Section 8)
declaration of intended acquisition

pindaan
amendment

Jadual kepada Pemberitahuan Bil. 6938 yang disiarkan dalam Warta Kerajaan 
Negeri Johor pada 11 September 2008 adalah dipinda dengan menggantikan 
butir-butir yang terdapat di bawah ruangan yang berkenaan seperti berikut:
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The Schedule to Notification No. 6938 published in the Johore State Government 
Gazette on 11 September 2008 is amended by substituting the items under 
the respective column the following:

jadual/schedule

Daerah/District—Johor Bahru.  Mukim—Bandar Johor Bahru.

						      Anggaran
						      keluasan
	No. Lot	 Hakmilik atau		  Tuan Punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang
	 Ukur	 Kependudukan		P  enduduk yang direkodkan	L ot	 akan
						      diambil
	 “Lot	g .r.n.	 		  Meter Persegi	M eter Persegi
	 9915	 24541	 Khatijah bt Abdul Hamid–1/8 bhg.,	 793.8564	 370.0000
			   Rahmah bt Hj. Abdul Hamid–1/8 
			   bhg. dan Zainon bt Abdul Hamid–
			   6/8 bhg.

	 2650	 94865	L ee Whai Hock–1/2 bhg. dan Lee	  934.5709	 930.0000
			   Whye Kiat @ Lee Whai Seng–
			   1/2 bhg.

	 p.t.d.	h .s.(d)
	148153	 310869	 Selia Pantai Sdn. Bhd.	 1,340,000.00	 62,210.0000

	L ot	 h.s.(m)
	 39	 343	 Razali bin Yaacob	 1,240.0000	 1,240.0000
	 (6963)

	 6965	 818	 Aziz bin Ambok Sakak–1/3 bhg.,	 3,035.0000	 1,888.0000
			   Azman bin Hassan–1/3 bhg. dan 
			   Hasmah bte Ambok Sakak–1/3 bhg.

	 42	 70	F auziah bt Mohamed Darwish–1/8 	 2,023.4250	 1,020.0000
	 (6966)		  bhg., Habibah bte Ibrahim–1/8 bhg., 
			   Harlina bte Mohamad Darwish–1/18 
			   bhg., Mohd Rais bin Mohamad 
			   Darwish–1/8 bhg., Mohd Rani bin 
			M   ohd Darwish–1/8 bhg., Mohd 
			   Rashid bin Mohd Darwish–1/8 bhg., 
			   Sulaiman bin Mohamad Darwish–
			   1/8 bhg. dan Zainal bin Mohamad 
			   Darwish–1/8 bhg.

	 6967	 2436	 Ibrahim bin Hassan	 2,833.0000	 1,140.0000

	 44	 73	 Abdul Aziz bin Hj. Nor Hashim–	 2,655.7453	 1,040.0000
	 (6968)		  1/3 bhg., Mathingah bt Hj. Nor 
			   Hashim–1/3 bhg. dan Sabari bin 
			   Hj. Nor Hashim–1/3 bhg.
		  g.m.
	 45	 1956	 Mariam bte Pawiro	 1,625.0000	 650.0000
	 (6969)

	 46	 1957	Z aharah bte Abd. Rahman–1/2 bhg.	 5,471.0000	 2,440.0000
	 (6970)		  dan Yahya bin Tik–1/2 bhg.
		  H.s.(m)
	 132	 212	 Ahmad bin Rafiee–6/56 bhg., Anisah 	1,846.3753	 1,280.0000
	 (6971)		  bte Rafiee–3/56 bhg., Azizah bt 
			   Rafiee–3/56 bhg., Fadzil bin Rafiee–
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						      Anggaran
						      keluasan
	No. Lot	 Hakmilik atau		  Tuan Punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang
	 Ukur	 Kependudukan		P  enduduk yang direkodkan	L ot	 akan
						      diambil
	L ot	h .s.(m)	 		  Meter Persegi	M eter Persegi
			   6/56 bhg., Fauziah bte Rafiee–3/56  
			   bhg., Hamidah bte Rafiee–3/56 bhg., 
			   Norsiah bte Rafiee–3/56 bhg.,  
			   Rabiah bte Rafiee–3/56 bhg., 
			   Rafie bin Hj Ahmad–14/56 bhg.,
			   Rahimah bte Rafie–3/56 bhg., 
			   Rohana bte Rafie–3/56 bhg., 
			   Rohilah bte Rafie –3/56 bhg. 
			   dan Rosnah bte Rafie–3/56 bhg.
		  a.o.
	 47	 269	 Mah binte Salleh dan Ya’acob 	 2,782.2125	 1,850.0000
	 (6972)		  bin Ali

		  H.s.(m)
	 6973	 2036	Y acob bin Ridwan	 5,665.6040	 3,010.0000

	 49	 30	 Abdul Yarus bin Harun–9003/20419	 1,897.0000	 980.0000
	 (6974)		  bhg., Bahrom bin Yahman–3600/
			   20419 bhg. dan Salimah binti Kusni
			   –7816/20419 bhg.

	 50	 304	C he’wa bte A. Jabbar–2/3 bhg. dan	 1,846.0000	 1,040.0000
	 (6975)		  Kassim bin Dollah–1/3 bhg.

	 51	 324	 Ibrahim bin Sukor–1/4 bhg.,  	 2,259.0000	 1,450.0000
	 (6976)		  Idris bin Sukor–1/4 bhg., Mohd 
			Y   usof bin Abdullah–1/4 bhg. dan 
			   Talib bin Sukor–1/4 bhg.

	 52	 342	 Azman bin Ya’acob	 2,580.0000	 1,460.0000

		  a.o.
	 53	 324	 Hasnah binte Hj. Adnan–19/48 bhg.,	 3,439.8265	 1,860.0000
	 (6978)		  Umainah binte Hj. Adnan–16/48 
			   bhg., Surati binte Abdul Samad–1/48 
			   bhg. dan Amil-Baitulmal Johor Bahru
			   –12/48 bhg.

		  h.s.(m)
	 54	 320	 Aminah bte Manan–1394400/	 4,401.0000	 1,430.0000 
	 (6979)		  47371500 bhg., Asmah bte Haji 
			   Abdul Manan–5422875/47371500 
			   bhg., Hasbon bin Haji Abdul Manan
			   –5422875/47371500 bhg., Misran bin 
			   Hajee Masuri–3000000/47371500 bhg., 
			   Raminah bte Haji Abdul Manan–
			   5422875/47371500 bhg., Salim bin 
			   Apandi–8736000/47371500 bhg. dan 
			Y   atimah bte Haji Ali–5422875/
			   47371500 bhg.
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						      Anggaran
						      keluasan
	No. Lot	 Hakmilik atau		  Tuan Punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang
	 Ukur	 Kependudukan		P  enduduk yang direkodkan	L ot	 akan
						      diambil
		  h.s.(m)	 		  Meter Persegi	M eter Persegi
	 120	 105	 Sadiah bt Nyonoh–7/48 bhg.,  	 1,416.3975	 520.000”
			   Sapurah bt Nyonoh–7/48 bhg., 
			Z   ainab bt Ahmad–6/48 bhg., 
			Z   ainab bt Ahmad pemegang Amanah 
			   1–7/48 bhg. bagi Sarimah bt Yono, 
			Z   ainab bt Ahmad pemegang amanah 
			   2–7/48 bhg. bagi Norizan bt Yono 
			   dan Zainab bt Ahmad pemegang 
			   amanah 3–14/48 bhg. bagi Hussein 
			   bin Yono.

	dengan yang berikut:
with the following:

	 “Daerah/District—Johor Bahru.  Mukim—	Bandar Johor Bahru dan		
		P  lentong.
							       Anggaran
							       keluasan
	No. Lot	 Hakmilik atau	 Tuan Punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang
	 Ukur	 Kependudukan	P enduduk yang direkodkan	L ot	 akan
							       diambil
	L ot	g .r.n.	 mukim:	bandar  johor	 Meter Persegi	M eter Persegi
				    bahru
	 9915	 24541	 Khatijah bt Abdul Hamid–1/8 bhg.,	 793.8564	 793.8564
			   Rahmah bt Hj. Abdul Hamid–1/8 
			   bhg. dan Zainon bt Abdul Hamid–
			   6/8 bhg.

	 2650	 94865	L ee Whai Hock–1/2 bhg. dan Lee	  934.5709	 934.5709
			   Whye Kiat @ Lee Whai Seng–
			   1/2 bhg.

	 p.t.d.	h .s.(d)	 Mukim: Plentong
	148153	 310869	 Selia Pantai Sdn. Bhd.	 1,340,000.00	 61,634.0000
	L ot	 h.s.(m)
	 39	 343	 Razali bin Yaacob	 506.0000	 506.0000
	 (6963)

	 6965	 818	 Aziz bin Ambok Sakak–1/3 bhg.,	 3,035.0000	 2,486.192
			   Azman bin Hassan–1/3 bhg. dan 
			   Hasmah bte Ambok Sakak–1/3 bhg.

	 42	 70	F auziah bt Mohamed Darwish–1/8 	 2,023.4250	 1,625.144
	 (6966)		  bhg., Habibah bte Ibrahim–1/8 bhg., 
			   Harlina bte Mohamad Darwis–1/18 
			   bhg., Mohd Rais bin Mohamad 
			   Darwish–1/8 bhg., Mohd Rani bin 
			M   ohd Darwish–1/8 bhg., Mohd 
			   Rashid bin Mohd Darwish–1/8 bhg., 
			   Sulaiman bin Mohamad Darwish–
			   1/8 bhg. dan Zainal bin Mohamad 
			   Darwish–1/8 bhg.

	 6967	 2436	M ohd Idris bin Ibrahim–1/5 bhg.,	 2,833.0000	 1,790.404
			M   urad bin Ibrahim–1/5 bhg., 
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							       Anggaran
							       keluasan
	No. Lot	 Hakmilik atau	 Tuan Punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang
	 Ukur	 Kependudukan	P enduduk yang direkodkan	L ot	 akan
							       diambil
	 	 	 mukim:	P lentong	 Meter Persegi	M eter Persegi

			Y   a’acob bin Ibrahim–1/5 bhg. dan 
			Z   aiton binti Abdul Ghani–1/5 bhg.

	 44	 73	 Abdul Aziz bin Hj. Nor Hashim–	 2,655.7453	 1,279.116
	 (6968)		  1/3 bhg., Mathingah bt Hj. Nor 
			   Hashim–1/3 bhg. dan Sabari bin 
			   Hj. Nor Hashim–1/3 bhg.

		  g.m.
	 45	 1956	 Mariam bte Pawiro	 1,625.0000	 820.962
	 (6969)

	 46	 1957	Z aharah bte Abd. Rahman–1/2 bhg.	 5,471.0000	 2,706.74
	 (6970)		  dan Yahya bin Tik–1/2 bhg.

		  h.s.(m)
	 132	 212	 Ahmad bin Rafiee–6/56 bhg.,  	 1,846.3753	 831.261
	 (6971)		  Anisah bte Rafiee–3/56 bhg.,  
			   Azizah bt Rafiee–3/56 bhg., Fadzil 
			   bin Rafiee–6/56 bhg., Fauziah bte
			   Rafiee–3/56 bhg., Hamidah bte  
			   Rafiee–3/56 bhg., Norsiah bte Rafiee 
			   –3/56 bhg., Rabiah bte Rafiee–3/56  
			   bhg., Rafie bin Hj Ahmad–14/56  
			   bhg., Rahimah bte Rafie–3/56 bhg., 
			   Rohana bte Rafie–3/56 bhg., 
			   Rohilah bte Rafie–3/56 bhg. dan 
			   Rosnah bte Rafie–3/56 bhg.

		  a.o.
	 47	 269	 Mah binte Salleh dan Ya’acob bin 	 2,826.9454	 1,034.272
	 (6972)		  Ali

		  H.s.(m)
	 6973	 2036	Y acob bin Ridwan	 5,665.6040	 1,875.761

	 49	 30	 Abdul Yarus bin Harun–9003/20419	 1,897.0000	 744.294
	 (6974)		  bhg., Bahrom bin Yahman–3600/
			   20419 bhg. dan Salimah binti Kusni
			   –7816/20419 bhg.

	 50	 304	C he’wa bte A. Jabbar–2/3 bhg. dan	 1,846.0000	 896.308
	 (6975)		  Kassim bin Dollah–1/3 bhg.

	 51	 324	 Ibrahim bin Sukor–1/4 bhg.,  	 2,259.0000	 1,200.644
	 (6976)		  Idris bin Sukor–1/4 bhg., Mohd 
			Y   usof bin Abdullah–1/4 bhg. dan 
			   Talib bin Sukor–1/4 bhg.

	 52	 342	 Azman bin Ya’acob	 2,580.0000	 949.102
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						      Anggaran
						      keluasan
	No. Lot	 Hakmilik atau		  Tuan Punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang
	 Ukur	 Kependudukan		P  enduduk yang direkodkan	L ot	 akan
						      diambil
		  a.o.	 mukim: Plentong	 Meter Persegi	M eter Persegi
	 53	 324	 Hasnah binte Hj. Adnan–19/48 	 3,439.8265	 1,324.6990
	 (6978)		  bhg., Umainah binte Hj. Adnan– 
			   16/48 bhg., Surati binte Abdul 
			   Samad–1/48 bhg. dan Amil-Baitulmal 
			   Johor Bahru–12/48 bhg.

		  h.s.(m)
	 54	 320	 Aminah bte Manan–1394400/ 	 4,401.0000	 904.713
	 (6979)		  47371500 bhg., Asmah bte Haji 
			   Abdul Manan–5422875/47371500 
			   bhg., Hasbon bin Haji Abdul Manan
			   –5422875/47371500 bhg., Misran 
			   bin Hajee Masuri–3000000/47371500 
			   bhg., Raminah bte Haji Abdul 
			M   anan–5422875/47371500 bhg., 
			   Salim bin Apandi–8736000/47371500 
 			   bhg. dan Yatimah bte Haji Ali–
			   5422875/47371500 bhg.

	 120	 105	 Sadiah bt Nyonoh–7/48 bhg.,  	 1,416.3975	 515.486.”.
			   Sapurah bt Nyonoh–7/48 bhg., 
			Z   ainab bt Ahmad –6/48 bhg., 
			Z   ainab bt Ahmad pemegang Amanah 
			   1–7/48 bhg. bagi Sarimah bt Yono, 
			Z   ainab bt Ahmad pemegang amanah 
			   2–7/48 bhg. bagi Norizan bt Yono 
			   dan Zainab bt Ahmad pemegang 
			   amanah 3–14/48 bhg. bagi Hussein 
			   bin Yono.

Pindaan tersebut hendaklah dianggap telah mula berkuatkuasa pada 11 
September 2008.

The said amendment shall be deemed to have come into operation on 11 
September 2008.				  

	Bertarikh 25 Mei 2009
Dated 25 May 2009	 	 	
[PTjb(pbt) 12/2008; 
PTG 02/02/02/0013/0012/2008/0045/2008]

	haji  adib azhari bin daud
	 Timbalan Pengarah N egeri
	 Pejabat Tanah dan Galian, Johor/		
	 Deputy State Director 
	 Lands and M ines Office, Johore
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No. 5959.

	 (Seksyen 8)
perisytiharan pengambilan yang dicadangkan

	 (Section 8)
declaration of intended acquisition

pindaan
amendment

Jadual kepada Pemberitahuan Bil. 2625 yang disiarkan dalam Warta Kerajaan 
Negeri Johor pada 10 April 2008 adalah dipinda dengan menggantikan butir-
butir yang terdapat di bawah ruangan yang berkenaan seperti berikut:

The Schedule to Notification No. 2625 published in the Johore State 
Government Gazette on 10 april 2008 is amended by substituting the items 
under the respective column the following:

jadual/Schedule

 Daerah/District—Batu Pahat.  Mukim—11–Bagan.

							       Anggaran
							       keluasan
	No. Lot	 Hakmilik atau	 Tuan Punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang
	 Ukur	 Kependudukan	P enduduk yang direkodkan	L ot	 akan
							       diambil
		  g.m.	 mukim: 11 bagan	 Meter Persegi	M eter Persegi
	 “9	 35		 Abdul Shukor bin Mohsin–	 5,564	 100
				    1/4 bhg., Mohd Noh bin	 (0.5564 hektar)	 (0.0100 hektar) 
				M    ohsin–1/4 bhg., Salmah 
				    binti Mohsin–1/4 bhg. dan 
				    Siti Ahajar binti Mohsin–1/4 
				    bhg.

	L ot

	 503	 749	C hing Song Heok @ Ch’ng	 8,119	 600
	(3311)			   Song Hiok–1/1 bhg.	 (0.8119 hektar)	 (0.0600 hektar)”

	dengan yang berikut:
with the following:

	 “Lot	 g.m.	 mukim: 11 bagan	 Meter Persegi	M eter Persegi
	 9	 35		 Abdul Shukor bin Mohsin–	 5,564	 194
				    1/4 bhg., Mohd Noh bin	 (0.5564 hektar)	 (0.0194 hektar) 
				M    ohsin–1/4 bhg., Salmah 
				    binti Mohsin–1/4 bhg. dan 
				    Siti Ahajar binti Mohsin–1/4 
				    bhg.
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							       Anggaran
							       keluasan
	No. Lot	 Hakmilik atau		 Tuan Punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang
	 Ukur	 Kependudukan		P enduduk yang direkodkan	L ot	 akan
							       diambil
	L ot	 g.m.	 mukim: 11 bagan	 Meter Persegi	M eter Persegi
	 503	 749	C hing Song Heok @ Ch’ng	 8,119	 1,453
	(3311)			   Song Hiok–1/1 bhg.	 (0.8119 hektar)	 (0.1453 hektar).”.

Pindaan tersebut hendaklah dianggap telah mula berkuatkuasa pada 10 April 
2008.

The said amendment shall be deemed to have come into operation on 10 
April 2008.				  

	Bertarikh 25 Mei 2009
Dated 25 May 2009	 	 	
[PTDbp(PBT) 11/2007; PTGXXXVIII/9/2008]

	haji  adib azhari bin daud
	 Timbalan Pengarah N egeri
	 Pejabat Tanah dan Galian, Johor/		
	 Deputy State Director 
	 Lands and M ines Office, Johore

No. 5960.
	 (Seksyen 8)

perisytiharan pengambilan yang dicadangkan

	 (Section 8)
declaration of intended acquisition

pindaan

amendment

Jadual kepada Pemberitahuan Bil. 5956 yang disiarkan dalam Warta Kerajaan 
Negeri Johor pada 3 Julai 2008 adalah dipinda dengan menggantikan butir-
butir yang terdapat di bawah ruangan yang berkenaan seperti berikut:

The Schedule to Notification No. 5956 published in the Johore State 
Government Gazette on 3 July 2008 is amended by substituting the items 
under the respective column the following:

jadual/Schedule

 Daerah/District—Ledang.  Mukim—Tangkak.
							       Anggaran
							       keluasan
	No. Lot	 Hakmilik atau	 Tuan Punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang
	 Ukur	 Kependudukan	P enduduk yang direkodkan	L ot	 akan
							       diambil
		  g.m.	 		  Hektar	 Hektar
	“1063	 3561	 Ting Wing Kam–1/1 bhg.	 0.0905	 0.0905
	(p.t.d.						      (semua bhg.)
	24581)



4518	 [4hb Jun 2009
WARTA  KERAJAAN  NEGERI  JOHOR

							       Anggaran
							       keluasan
	No. Lot	 Hakmilik atau	 Tuan Punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang
	 Ukur	 Kependudukan	P enduduk yang direkodkan	L ot	 akan
							       diambil
		  g.m.	 		  Hektar	 Hektar		
		
	 1062	 3556	 See Chuan Huat–1/2 bhg. dan	 0.2063	 0.2063
	(p.t.d.			   See Lain Huat–1/2 bhg.		  (semua bhg.)
	24583)

	 175	 119	 Tan kay Yock @ Tan Kia Han–	 0.1111	 0.1111
	(p.t.d.			   1/4 bhg., Tan Kia Hong–1/4 bhg.,		  (semua bhg.)
	24589)			   Tan Kia Lian–1/4 bhg. dan Tan
				    Kiah Yong –1/4 bhg.

	10539	 548	 Er Kim Chok @ Er Sok Lan–	 0.2866	 0.2866
	(p.t.d.			   1/9 bhg., Gan Yok Tiam–1/9 bhg.,		  (semua bhg.)
	15379)			   Ong cheng Siong–2/9 bhg., Ong 
				    Tie Tie–1/9 bhg., Ser Chong Kang–
				    1/9 bhg., Tan Che Hau–1/9 bhg., 
				Y    eow Sok Har–1/9 bhg. dan Leow 
				    Eng–1/9 bhg.

	 1018	 3806	 Ong Hong Seng @ Ong Kai	 0.4712	 0.4712
	(p.t.d.			   Seng–1/9 bhg., Ong Hong Soo		  (semua bhg.)”
	24585)			   –1/9 bhg., Ong Hooi Guan @
				    Ong Hui San–1/9 bhg., Ong 
				    Hui Chu–1/9 bhg., Ong Hui Lai 
				    –1/9 bhg., ong Hwi Hoe @ Ong 
				    Wei Ho–1/9 bhg., Ong Kow @ 
				    Ong Kai Seng–1/9 bhg. dan Ong 
				    Seng @ Ong Hong Eng–1/9 bhg.

dengan yang berikut:
with the following:

							       Anggaran
							       keluasan
	No. Lot	 Hakmilik atau	 Tuan Punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang
	 Ukur	 Kependudukan	P enduduk yang direkodkan	L ot	 akan
							       diambil
		  g.m.	 		  Hektar	 Hektar
	“1063	 3561	 Ting Wing Kam–1/1 bhg.	 0.0905	 0.0905
	(p.t.d.						      (semua bhg.)
	24581)				  

	 1062	 3556	 See Chuan Huat–1/2 bhg. dan	 0.1063	 0.1063
	(p.t.d.			   See Lain Huat–1/2 bhg.		  (semua bhg.)
	24583)

	 175	 119	 Tan kay Yock @ Tan Kia Han–	 0.1111	 0.1111
	(p.t.d.			   1/4 bhg., Tan Kia Hong–1/4 bhg.,		  (semua bhg.)
	24589)			   Tan Kia Lian–1/4 bhg. dan Tan
				    Kiah Yong –1/4 bhg.

	10539	 548	 Er Kim Chok @ Er Sok Lan–	 0.2866	 0.2866
	(p.t.d.			   1/9 bhg., Gan Yok Tiam–1/9 bhg.,		  (semua bhg.)
	15379)			   Ong cheng Siong–2/9 bhg., Ong 
				    Tie Tie–1/9 bhg., Ser Chong Kang–
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							       Anggaran
							       keluasan
	No. Lot	 Hakmilik atau	 Tuan Punya berdaftar atau	 Keluasan	 yang
	 Ukur	 Kependudukan	P enduduk yang direkodkan	L ot	 akan
							       diambil
		  	 	 		  Hektar	 Hektar
				    1/9 bhg., Tan Che Hau–1/9 bhg., 
				Y    eow Sok Har–1/9 bhg. dan Leow 
				    Eng–19 bhg.

	 1018	 3806	 Ong Hong Seng @ Ong Kai	 0.4712	 0.4712
	(p.t.d.			   Seng–1/9 bhg., Ong Hong Soo		  (semua bhg.).”.
	24585)			   –1/9 bhg., Ong Hooi Guan @
				    Ong Hui San–1/9 bhg., Ong 
				    Hui Chu–1/9 bhg., Ong Hui Lai 
				    –1/9 bhg., ong Hwi Hoe @ Ong 
				    Wei Ho–1/9 bhg., Ong Kow @ 
				    Ong Kai Seng–1/9 bhg. dan Ong 
				    Seng @ Ong Hong Eng–1/9 bhg.		

Pindaan tersebut hendaklah dianggap telah mula berkuatkuasa pada 3 Julai 
2008.

The said amendment shall be deemed to have come into operation on 3 July 
2008.				  

	Bertarikh 25 Mei 2009
Dated 25 May 2009	 	 	
[PTM(T) 7/2/2006; PTGXXXVIII/32/2008]

	haji  adib azhari bin daud
	 Timbalan Pengarah N egeri
	 Pejabat Tanah dan Galian, Johor/		
	 Deputy State Director 
	 Lands and M ines Office, Johore
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